imitet fornicatōis illi tpm̄.

**C**onfirmat supradicta multiplici autoritatē.

**D**e hoc aug. sic ait. Antiq̄s iustis nō fuit p̄ctū q̄ pluribus feminis v̄tebant. nec cōtra naturā l̄b faciebat. cū nō lasciuēdi cā s̄gignēdi l̄b facerent. Nec p̄tra more. q̄ eo tpe ea siebant. Nec p̄tra p̄ceptū. q̄ nulla lege erat p̄hibitū. Idē. Obsecunē iacob q̄ttuo. uxores. qđ quādō mos erat crimen nō erat. Sic patriarche p̄iugib⁹ excipiētib⁹ semē suū miscebāt. nō p̄cupa p̄scīde voluptratis. s. puidētia. p̄pagāde successionis. sicut apli auditorib⁹ suis admirantibus doctrinā suā cōdelectabāt. nō auditate p̄sequēde laudis. s̄ charitate semināde vītatis. Idē alibi. Antiq̄s tēpib⁹ cū adhuc salutē m̄re mysteriū velare tur. iusti officio. p̄pagādi nuptias p̄trahebāt. nō vīcti libidine. s̄ ducti p̄iitate. q̄ multo facilē p̄tinere possent et velle. v̄tebātur tñ p̄iugib⁹. et plures vñi virō habere licebat. q̄s casti⁹ habebat q̄s nunc vñi q̄libet istoū in quib⁹ vidēt. qđ s̄m̄ veniam p̄cedit apli. Habebant enī eas in ope generandi. nō in inorbo desiderij. Itēzambro. Viris sara ad abraam. Ecce p̄clusit me dñs vt nō paria. intra ergo ad ancillā mēa vt filiū facias ex ea et ita factū est. Considera p̄m̄ q̄ abraam ante legem moysi et ante euāgelium fuit. Non ergo in legem cōmisit abraam. s̄ legē p̄uenit. Mondū enī inter-

pene. Si maleficiōne culpe. ergo esse steriles erat culpa quod Aug.

est. R. dicendū q̄ istud intelligitur de maledictiōne pene put p̄na non tm̄ dicit defecētū nature. immo etiam amplus. s. obprobriū infamie. tunc enim erat. ī famis. et vīlis reputabatur et ignomīnosa. q̄s dominus eius vīlam cōclusisset. Exemplum est ī anna pmo R. ī. vnde steriles mulieres quādo nō secundābantur. reputabāt sibi esse ignominiam. Quia ergo tūc omnes viris copulabātur et proles que rebant. et si non habebant ignominīe erant. ideo omnes steriles maledicērāt. quia fructū ventris n̄ p̄. Cor. vii. habebant quem illud tempus re quirebat. Nūc autem queritur fructus honorū operum. ideo et si mulier careat filiis. per virginitatem vbi est sterilitas voluntaria. nō maledicētur sed laudat.

# Liber

**S**i ho coreat ppter defectū naturale. nō maledicis sed sustineat. maxime si nō est in ea sterilitas bonor opez.

**b** **D**publici muneric rē. dicit hic Ambro. de filiabus loth q publici muneric grā. puerā culpā pterit. Videf falsum dicere. q si quis furet vt der paugib⁹ nō excusaf a petō furti ḡn⁹ ille ab incestu cū a p̄cognite su erit. Itē v̄ ḡm⁹ tripliū peccauē rūt. P̄o q̄ p̄a trē inebriauerū scđo q̄ abe cū co dē viro cōcubue rūt. tercio. q̄ cū p̄s suo peccauē rāt. P̄o. dō. q̄ q̄ uis filie loth vi deatur ex pietate more fuisse. q̄ non ppter a letorionē carnis